υγειονομικής υπηρεσίας ή της Διεύθυνσης Πολεοδομίας του Δήμου, για δέκα (10) τουλάχιστον 
ημέρες και σε περίπτωση υποτροπής αφαιρείται οριστικά. 

9.    Για παραβιάσεις των απαγορεύσεων της παραγράφου 5, του άρθρου 11, του παρόντος 
κανονισμού, επιβάλλεται χρηματικό πρόστιμο επτακοσίων πέντε (705) ευρώ καθ’ εκάστη. Σε 
περίπτωση που εξακολουθεί η παράβαση ανακαλείται η άδεια χρήσης. 

10.   Για παραβίαση των ορίων του παραχωρούμενου κοινόχρηστου χώρου κατά το άρθρο 11 του 
παρόντος κανονισμού, επιβάλλεται στον εκμεταλλευτή του περιπτέρου χρηματικό πρόστιμο ίσο με